לאור כל המפורט ומנותח לעיל הגעתי כאמור לכלל מסקנה שעובדות כתב האישום בתיק זה הוכחו כדבעי וכי בשים לב
להוראות הדין ולעולה מן הראיות , המסקנה המתבקשת היא שהנאשם ביצע את העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

אשר על כן הנאשם מורשע בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

___עופר נהרי, שופט, ס"נ__